
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN VĨNH LINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:        /QĐ-UBND Vĩnh Linh,  ngày       tháng 10  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả kiểm tra, sát hạch  

tiếp nhận vào công chức xã năm 2024  

   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy 

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp 

xã, ở thôn, tổ dân phố; 

          Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

 Căn cứ Nghị định số 116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 của Chính phủ 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 

27/11/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công 

chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21/02/2023 quy định về kiểm định 

chất lượng đầu vào công chức; 

 Theo đề nghị của Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào công chức xã 

năm 2024 tại Tờ trình số 01/TTr-HĐKTSH ngày 15/10/2024. 

    QUYẾT ĐỊNH:   

 Điều 1. Phê duyệt kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào công chức xã 

năm 2024 đối với 02 trưởng hợp (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Phòng Nội vụ hướng dẫn hoàn thiện các hồ sơ, thủ tục và 

tham mưu ban hành quyết định tiếp nhận vào công chức xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Hội đồng kiểm tra, sát hạch 

tiếp nhận vào công chức xã, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng các đơn vị có 

liên quan và các ông/bà có tên trong danh sách được kèm theo tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận:        CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- VP HĐND&UBND huyện (đăng CTTĐT); 

- UBND các xã: Vĩnh Long, Vĩnh Khê; 

- Trường TH&THCS Vĩnh Hòa; 

- Lưu: VT, HĐKTSH. 

 

 

 

 

 

Thái Văn Thành 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN VĨNH LINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

KẾT QUẢ KIỂM TRA, SÁT HẠCH TIẾP NHẬN VÀO CÔNG CHỨC XÃ NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày       /10/2024 của Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Linh) 

 

            

STT Họ và tên 

Ngày 

tháng năm 

sinh 

Chức vụ, nghề nghiệp, đơn 

vị hiện đang công tác 
Chức danh/Đơn vị tiếp nhận 

Điểm sát 

hạch 

(phỏng 

vấn) 

Kết quả sát 

hạch 

(Đạt/Không 

đạt) 

Ghi 

chú 

1 Nguyễn Thị Châu 27/12/1980 
Kế toán trường Tiểu học và 

Trung học cơ sở Vĩnh Hòa 

Công chức Tài chính - Kế 

toán xã Vĩnh Long 
70,0 Đạt   

2 Hồ Văn Ngãi 10/10/1986 

 

Bí  thư Đoàn thanh niên 

cộng sản Hồ Chí Minh xã 

Vĩnh Khê 

Công chức Tư pháp - Hộ tịch  

xã Vĩnh Khê 
82,5 Đạt   

(Danh sách gồm có 02 người) 

 


		2024-10-17T07:33:58+0700


		2024-10-17T07:48:01+0700


		2024-10-17T14:32:21+0700


		2024-10-18T07:31:26+0700


		2024-10-18T14:32:27+0700


		2024-10-18T14:32:20+0700


		2024-10-18T14:32:20+0700


		2024-10-18T14:32:53+0700


		2024-10-18T14:36:23+0700


		2024-10-18T14:35:47+0700


		2024-10-18T14:35:47+0700




